
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

________________________

CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE

Estratto dal verbale delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione

Riunione del 16/01/2018 Deliberazione n. 778

O G G E T T O : Ratifica provvedimenti adottati.
Determinazione del Presidente n. 207 del 21/12/2017: Perizia di spesa per la manutenzione ordinaria, la
gestione e l'esercizio delle opere di accumulo, di adduzione primaria e di distribuzione a servizio degli
impianti irrigui dei comprensori del Nord Fortore, Sud Fortore e Sinistra Ofanto per l'anno 2017. Fornitura
di ricambi del sistema DWS. CIG: Z76212EDE9.

L’anno duemiladiciotto, il giorno sedici del mese di gennaio alle ore 16.00,

in Foggia, presso la sede consortile, si è riunito in sessione ordinaria il Consiglio di

Amministrazione, a seguito di avviso diramato dal Presidente con lettera raccomandata

prot. n. 821 del 11/01/2018. Procedutosi all’appello risultano presenti:

Trasmesso ai sensi

dell’ art. 35  della

L.R. n. 4 del

13/03/2012, alla

Regione Puglia con

foglio

prot.n.___________

del__________

REGIONE PUGLIA

Prot. n.__________

Visto___________

Bari, ___________

1 CARRABBA Raffaele SI 6 GIULIANO Onofrio NO

2 CUSMAI Rosario NO 7 GRASSO Giuseppe SI

3 DE FILIPPO Giuseppe SI 8 MIANO Angelo SI

4 GATTA Nicola NO 9 PRATTICHIZZO Timoteo P. SI

5 GIORDANO Nicola SI

Hanno giustificato l’assenza i sigg.: Giuliano Onofrio, Nicola Gatta e Rosario Cusmai.

Assistono: ai sensi e per gli effetti degli artt. 17 e 26 del vigente statuto, il Direttore

Generale, dott. Francesco Santoro, il Direttore dell’Area Agraria, dott. agr. Luigi Nardella,

il Direttore dell’Area di  Ingegneria, dott. ing. Raffaele Fattibene, il Direttore dell’Area

Amministrativa, dott. Domenico Maiorana, il Dirigente del Settore Legale avv. Egle

Frascella e il Revisore Unico, dott. Domenico Pironti.

Assume la Presidenza: Giuseppe De Filippo

Assistito dal Segretario: avv. Fabio Rubino

Il Presidente, constatato il numero degli amministratori intervenuti, dichiara aperta e

valida la riunione.

Omissis:



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Informato dal Presidente sull'argomento;

Vista la determinazione n. 207 del 21 dicembre 2017, adottata dal Presidente a termini dell’art. 15
dello Statuto consortile, con la quale, per le motivazioni indicate nella narrativa dello stesso
provvedimento, è stato disposto di affidare, nell'ambito della perizia citata in oggetto, la fornitura di
ricambi del sistema DWS occorrenti per eseguire i lavori di manutenzione delle apparecchiature di
consegna elettroniche installate nei comprensori irrigui Nord e Sud Fortore, alla ditta HYDRO
SYSTEMS DI MANCUSI FRANCESCO di Foggia (P.IVA 01014100711), alle condizioni e prezzi
riportati nell’offerta acquisita al protocollo consortile n. 19814 dell'8.11.2017 per l’importo
complessivo di € 33.566,00, oltre ad I.V.A. La spesa relativa sarà imputata alla Missione 4,
Programma 1, Macroaggregato 103,   Capitolo 20 del competente esercizio finanziario presentando, lo
stesso, sufficiente disponibilità.

Ritenuto di poter ratificare il citato provvedimento;

Con i poteri di cui all’art. 10 del vigente statuto consortile, all’unanimità

D E L I B E R A

di ratificare la Determinazione del Presidente  n. 207 del 21/12/2017, indicata in narrativa.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a decorrere
dal 19/01/2018.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


